
 Decreto 4 del 24-06-2021 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI CAMPOLONGO MAGGIORE 
Città Metropolitana di Venezia  

 

Via Roma n° 68 – 30010 – Tel 049/5849111 – Fax 049/58489151 
 

 

DECRETO N. 4 del 24-06-2021 

 

OGGETTO: RINNOVO INCARICO NUCLEO DI VALUTAZIONE 

 

IL SINDACO 

 

Richiamato il decreto legislativo n.150/2009 in materia di ottimizzazione del lavoro pubblico e di 

efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni, che prevede l’obbligo per gli Enti Locali 

di rivedere ed aggiornare le forme di controllo interno ed i modelli di valutazione del personale, 

nonché della performance delle strutture organizzative, individuando i soggetti competenti nel 

processo di misurazione e valutazione della Performance; 

 

Rilevato che con deliberazione di Giunta Comunale n.119 del 30.11.2017 è stato approvato il 

Regolamento funzionamento nucleo di valutazione; 

 

Dato atto che il Nucleo di Valutazione è un organo in forma monocratica, nominato dal Sindaco per 

tre anni, eventualmente rinnovabili, ai sensi dell’art.4 del citato Regolamento funzionamento nucleo 

di valutazione; 

 

Visto il proprio decreto n.8/2018 con il quale è stato costituito il Nucleo di Valutazione in forma 

monocratica nominando la dott.ssa Celin Raffaella per il periodo 11.06.2018 – 10.06.2021 e, 

comunque, sino alla conclusione della valutazione relativa all’anno 2020; 

 

Visto il curriculum vitae della dott.ssa Celin Raffaella aggiornato alla data odierna; 

 

Preso atto dell’autorizzazione da parte dell’Università di Padova, allo svolgimento dell’incarico in 

questione da parte della dott.ssa Celin Raffaella ai sensi dell’art.53 del d.lgs n.165/2001; 

 

Visto l'art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

DECRETA 

 

1. di rinnovare l’incarico attribuito alla dott.ssa Celin Raffaella, nata il 19/11/1972 a Padova, quale 

Nucleo di Valutazione in forma monocratica per il periodo 01.07.2021 – 30.06.2024; 

 

2. di fissare il compenso annuo per l’incarico in oggetto in € 1.000,00, al lordo delle ritenute di 

legge, escludendo ogni altro onere a carico dell’amministrazione; 

 

3. di demandare al Responsabile dell’Area Servizi Generali tutti gli adempimenti conseguenti al 

presente decreto di nomina. 
 

 



 Decreto 4 del 24-06-2021 2 

 
 

 

Campolongo Maggiore, lì 24-06-2021 

 

 IL SINDACO 

 Zampieri Andrea 

 
                     Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 e s.m. 
 


